
Les Vergers de Ducy
Bon de Commande 2019 France Rue du Lieu Moussard

14250 Ducy Sainte Marguerite
0231802865 - lesvergersdeducy@wanadoo.fr

Prix Quantité Total TTC
21 € 1Bt 13 €
21 € 2Bt 16,5

3Bt 19 €
12 € 6Bt 25 €

12Bt 40 €
21 €
23 €
27 €
38 €
51 €
71 €

Expédition suite au règlement par chèque
21 € virement ou vente à distance
21 €
27 € IBAN :

BIC :

Nom
Prénom
Adresse
Code Postal 
Ville
Email
Téléphone

Informations livraison

Tarif Transport Colissimo France

TOTAL COMMANDE

Total commande transport + total TTC

Cidre de Glace 50cl

Eau de Vie Blanche 70cl

Calvados Fine 70cl
Calvados Vieux 70cl
Calvados VSOP 70cl

Calvados XO 10ans 70cl
Calvados XO 15 ans 70cl
Calvados XO 30 ans 70cl

Produit
Carton de 6 cidre brut 75cl

Carton de 6 cidre demi-sec 75cl

Pommeau de Normandie (unité)

Tradition Eau de Vie Orange 44




